UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ SƠN TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG TIẾNG DÂN TỘC HRE
(Kèm theo Công văn số: 291/UBND ngày 30/7/2024 của UBND xã Sơn Tân)

T
T

Họ và tên

Ngày, tháng,
 năm sinh Dân

tộc
Chức vụ

hoặc chức danh Mã ngạch Phòng, ban/
Đơn vị công tác

Số điện thoại di
động (ưu tiên dùng

số có Zalo)

Đăng ký tham gia lớp (đánh
dấu X để chọn lớp 01 hoặc lớp

02)

Nam Nữ Lớp 01 Lớp 02 Lớp 03

1 Lý Thị Thu Hồng 19/10/1988 Kinh Công chức Văn
phòng - Thống kê 01.003 UBND xã Sơn Tân 0981580481

2 Nguyễn Văn Trí 30/8/1986 Kinh Công chức Văn
hoá - Xã hội 01.003 UBND xã Sơn Tân 0944520709

3 Nguyễn Thị Kiều Diễm 15/7/1983 Kinh Công chức Tài
chính - Kế toán 01.003 UBND xã Sơn Tân 0975631436

Danh sách này có 03 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

2
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA
Lớp bồi dưỡng quản lý tài sản và tài chính trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

(Kèm theo Công văn số 291/UBND ngày 30/7/2024 của UBND xã Sơn Tân)

T
T

Họ và tên

Ngày, tháng,
 năm sinh Dân

tộc
Chức vụ

hoặc chức danh Mã ngạch Phòng, ban/
Đơn vị công tác

Số điện thoại di động
(ưu tiên dùng số có

Zalo)
Ghi chú

Nam Nữ

1 Hà Phải 20/11/1969 Kinh Chủ tịch UBND xã 01.003 UBND xã Sơn Tân 0914357778

Danh sách này có 01 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-08-01T10:12:29+0700

		2024-08-01T10:13:44+0700